
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02004054 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

289295

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000030/2021

25/05/2021 00:00:00

25/05/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

14400,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE GELADEIRAS PARA AS ESCOLAS DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA.pdf

33BE369031F02287A7EF88AA4DA9920F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Valor de Mercado.pdf

757990DC829E870E76F556B6A72E567A

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO.pdf

A04606BBEE2715F47A71401CCAD22F0F

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Parecer Jurídico.pdf

8EEC0D1A538254D87BB39DF8FC1464CB

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

81E47F64238A242E87F342D1E050598E

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

D28A979350AEDE0A07F98E44059073A9

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Extra-Certificado-Edicao-00333-A-2021-05-27 - EXTRATO.pdf

9F9906A97049D09665EF078067D7D510

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00330-2021-05-25 - PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO.pdf

7D5EBC671F1F8FAA6EB90D58E4B6A93B

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA.pdf

C29F19242C5FE5A696E32F2A31747836

Justifica-se a contratação, pois é necessária tendo em vista garantir a reposição de geladeiras para as Escolas da rede municipal de

ensino, de modo a favorecer a utilização de equipamentos de qualidade, para contribuir no processo de armazenamento dos gêneros

alimentícios para preparo das refeições para os alunos regularmente matriculados.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:289295

Data e hora do Envio: 28/05/2021 12:47:00

Data e hora da criação deste Documento: 28/05/2021 12:47:25

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


